
 
 
 
 

MINISTRA ROZWOJU I TECHNOLOGII 

 

  

Warszawa, dnia 16 września 2022 r.  

 

Poz. 42 

Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  3 9  

M I N I S T R A  R O Z W O J U  I  T E C H N O L O G I I 1)  

z dnia 15 września 2022 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu do oceny prac  

w konkursie architektonicznym dla studentów na zadanie pn. „Projekt koncepcyjny budynku 

rekreacji indywidualnej o powierzchni zabudowy do 70 m2” o nagrodę Ministra Rozwoju  

i Technologii 

Na podstawie art. 7 ust. 4 pkt 5 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1188) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 4 Ministra Rozwoju i Technologii z dnia 2 marca 2022 r. w sprawie 

powołania Zespołu do oceny prac w konkursie architektonicznym dla studentów na zadanie pn. 

„Projekt koncepcyjny budynku rekreacji indywidualnej o powierzchni zabudowy do 70 m2” o nagrodę 

Ministra Rozwoju i Technologii (Dz. Urz. Min. Roz. i Tech. poz. 4) wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) w tytule zarządzenia oraz w § 1 wyrazy „w konkursie architektonicznym dla studentów” 

zastępuje się wyrazami „w konkursie architektonicznym dla studentów i absolwentów”; 

2) w § 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) opracowanie projektu regulaminu konkursu architektonicznego dla studentów i absolwentów 

na zadanie pn. „Projekt koncepcyjny budynku rekreacji indywidualnej o powierzchni zabudowy do 70 

m2” o nagrodę Ministra Rozwoju i Technologii, zwanego dalej „Konkursem”, oraz przedłożenie go do 

 
1) Minister Rozwoju i Technologii kieruje działem administracji rządowej – budownictwo, planowanie 

i zagospodarowanie przestrzenne oraz mieszkalnictwo, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 1 rozporządzenia Prezesa Rady 

Ministrów z dnia 15 kwietnia 2022 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Rozwoju i Technologii 

(Dz. U. poz. 838). 



Dziennik Urzędowy Ministra Rozwoju i Technologii – 2 – Poz. 42 

akceptacji ministra właściwego do spraw budownictwa, planowania i zagospodarowania 

przestrzennego oraz mieszkalnictwa, zwanego dalej „Ministrem”;”; 

3) po § 3 dodaje się § 3a w brzmieniu: 

„§ 3a. 1. W ramach Zespołu działa Sąd Konkursowy, którego skład powołuje Przewodniczący 

Zespołu spośród członków Zespołu.  

2. Do zadań Sądu Konkursowego należy: 

1) ocena prac pod względem formalnym i merytorycznym; 

2) przedstawienie Zespołowi rekomendacji w zakresie przyznania nagród wraz 

z uzasadnieniem.”; 

4) w § 4: 

a) w ust. 2: 

– pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) przedstawienie Ministrowi protokołu zawierającego wyniki prac Zespołu oraz rekomendacje 

w zakresie przyznania nagród;”, 

– po pkt 5 dodaje się pkt 5a w brzmieniu: 

„5a) powoływanie składu Sądu Konkursowego;”, 

b) w ust. 3 uchyla się pkt 1, 

c) w ust. 4: 

 – pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) zamieszczenie na stronie internetowej Ministerstwa Rozwoju i Technologii ogłoszenia 

o Konkursie wraz z regulaminem Konkursu;”, 

– uchyla się pkt 2, 

– pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„4) sporządzanie protokołów z posiedzeń Zespołu i przedstawianie ich do akceptacji 

Przewodniczącego Zespołu;”; 

5) w § 6 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Zespół obraduje na posiedzeniach. Posiedzenia mogą odbywać się również przy 

wykorzystaniu środków komunikacji elektronicznej.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

MINISTER ROZWOJU I TECHNOLOGII 

WALDEMAR BUDA 


